
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова п’ятдесят п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 17.04.2025  року                    с-ще Ворохта                           №462-55/2025 

 

Про виплату грошової винагороди (підтримки) 

за «Програмою роботи з обдарованими 

дітьми та молоддю  

«Обдаровані діти – майбутнє громади» 

Ворохтянської селищної ради  

на 2021-2025 роки» 

 

На виконання рішення сесії Ворохтянської селищної ради від 15.04.2025 

року №461-55/2025 року «Про внесення змін до рішення сесії №361-37/2024 від 

07.03.2024 року «Програма роботи з обдарованими дітьми та молоддю 

«Обдаровані діти – майбутнє громади»Ворохтянської селищної ради на 2021-

2025 роки», протоколу № 1 засідання експертної комісії обдарованих дітей та 

молоді відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської 

селищної ради та з метою підтримки обдарованих дітей та молоді, створення 

умов для виховання інтелектуальної та творчої еліти громади й стимулювання 

дітей та молоді на досягнення високих результатів у навчанні, керуючись ст. 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської 

селищної ради виплатити з КПКВК 0611142 команді «Reality players» за 

перемогу у VII Всеукраїнській олімпіаді креативності Destination Imagination 

одноразову грошову винагороду (підтримку) у сумі 95 000 (дев’яносто п’ять 

тисяч) гривень на учасника (7 членів команди та 2 тренера) (додаток 1) 

відповідно до п 6.18 «Програми роботи з обдарованими дітьми та молоддю 

«Обдаровані діти – майбутнє громади» Ворохтянської селищної ради на 2021-

2025 роки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради. 

 

    Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



Додаток 1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 17.04.2025 року №462-55/2025 

 

СПИСОК 

команди «Reality players» 

 
№ 

з/п 

 

 

ПІБ 

номінанта 

 

Номінація та роль 

 

Одержувач та реквізити для 

отримання кошів 

Сума 

грошової 

винагород

и (грн) 

1 

Антіпов 

Олександр 

Миколайович 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Антіпова Юлія 

Геннадіївна 

UA 

………………………….49 

ІПН ……………. 

95 000 

2 

Йосипчук 

Олександра 

Миколаївна 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Йосипчук 

Олександра Миколаївна 

UA 

………………………….26 

ІПН …….. 

95 000 

3 

Кубайчук 

Валерія 

Євгеніївна 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Кубайчук 

Наталія Ярославівна 

UA 

…………………………52 

ІПН ………….. 

95 000 

4 

Остап’юк 

Катерина 

Миколаївна 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Остап’юк 

Ольга Володимирівна 

UA 

………………………..23 

ІПН …………… 

95 000 

5 

Попадюк Захар 

Вікторович 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Попадюк 

Руслана Іванівна 

UA 

…………………………70 

ІПН …………………. 

95 000 

6 

Семчук 

Антоніна 

Любомирівна 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Семчук Ірина 

Ярославівна 

UA 

…………………………88 

ІПН …………… 

95 000 

7 

Сковронська 

Олександра 

Русланівна 

 

«Мистецька 

діяльність», член 

команди 

Одержувач: Сковронська 

Антоніна Василівна 

UA 

………………………….98 

ІПН 3326702346 

95 000 



8 
Риженко Діана 

Дмитрівна 

«Мистецька 

діяльність», тренер 

Одержувач: Риженко Діана 

Дмитрівна 

UA 

……………………………

….98 

ІПН ……….. 

95 000 

9 

Федоренко 

Ольга 

Дмитрівна 

«Мистецька 

діяльність», тренер 

Одержувач: Федоренко 

Ольга Дмитрівна 

UA 

……………………………

….84 

ІПН ……………. 

95 000 

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 


